[image: image2.png]

     АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕТЛОГОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

    ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
     п. Светлогорск
24.08.2016                                                                                                                                      № 49-П
	О внесении изменений в постановление администрации Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края № 57-П от 30.10.2015 «О присвоении почтовых адресов объектам недвижимого имущества»

В соответствии с правилами присвоения (изменения) адресов объектам недвижимости на территории Светлогорского сельсовета, утвержденных Постановлением администрации Светлогорского сельсовета от 30.10.2015 №55-П «Об утверждении Положений об адресном реестре зданий и сооружений, об адресной комиссии и Правил присвоения (изменения) адресов объектам недвижимости на территории муниципального образования Светлогорский сельсовет Туруханского района Красноярского края», руководствуясь статьями 19, 22 Устава Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 1.1. изложить в следующей редакции:

1.1.  Нежилому зданию -  магазин «Люкс-2», (строительный адрес: п. Светлогорск, угол ул. ул.Ленина и Энтузиастов) кадастровый номер здания 24:37:3401001:91, присвоить почтовый адрес: Россия, Красноярский край, Туруханский район, пос. Светлогорск, улица Энергетиков, дом № 8а.

2. Специалисту администрации Светлогорского сельсовета Польшиной К.С.  внести соответствующие данные в адресный реестр.

            3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

            4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Светлогорского сельсовета

                             А.К. Кришталюк
[image: image1]